

آخر هفته با فیلم های تلویزیون



«بلیتز»، «ستارگان خاک»، «جنگ نفتکش ها»، «عملیات فاو»، «بهشت منتظر می ماند» و 15 فیلم سینمایی و تلویزیونی پنجشنبه و جمعه سوم و چهارم آذرماه از شبکه های یک ، دو ، سه ، چهار، تهران و شما پخش می شود.

جام جم آنلاین: «بلیتز»؛ «ستارگان خاک»؛ «جنگ نفتکش ها»؛ «عملیات فاو»؛ «بهشت منتظر می ماند» و 15 فیلم سینمایی و تلویزیونی پنجشنبه و جمعه سوم و چهارم آذرماه از شبکه های یک ، دو ، سه ، چهار، تهران و شما پخش می شود.
شبکه یک

به گزارش روابط عمومی سیما، فیلم سینمایی «بلیتز» به کارگردانی الیوت لستر محصول سال 2011 کشور انگلستان پنجشنبه سوم آذرماه ساعت 22 از شبکه یک سیما روی آنتن می رود.

در خلاصه داستان فیلم آمده : با کشته شدن چند پلیس در شرق لندن، گروه پلیس منطقه دست به کاری می شود تا قاتل یا قاتلین را پیدا کند. قاتل ، جوانی به نام «بری « است که در کمال بی رحمی پلیس ها را به قتل می رساند و با مهارت ، ردپایی نیز از خود باقی نمی گذارد .

فیلم سینمایی «ستارگان خاک» به کارگردانی عزیز اله حمید نژاد پنجشنبه سوم آذرماه به مناسبت هفته بسیج ، ساعت 24 از شبکه یک سیما پخش می شود.

در این فیلم خواهید دید : ده سال پس از شهادت عبدالنبی در جنگ ، پدر عبدالنبی و دوست صمیمی اش عیسی ، که یک پایش را در جنگ از دست داده و پای مصنوعی دارد به همراه اهالی روستا تصمیم می گیرند ، مزار او را عوض کنند. عیسی می خواهد به شهر برود و با پدر عبدالنبی سنگ بخرد .
مهدی قلی پور، محمد کمالی، ناصر ندافیان، مهدی فقیه و زهرا مظلومی در فیلم سینمایی «ستارگان خاک « بازی کرده اند .

در آستانه فرا رسیدن روز نیروی دریای ارتش جمهوری اسلامی ایران فیلم سینمایی «جنگ نفتکش ها « به کارگردانی محمد بزرگی نیا و تهیه کنندگی سید غلامرضا موسوی جمعه چهارم آذرماه ساعت 16 از شبکه یک سیما پخش می شود .

در خلاصه داستان فیلم آمده : در اوج حملات بی وقفه نیروهای نظامی عراقی به نفتکش ها در خلیج فارس ناخدای جوانی تصمیم می گیرد یک نفتکش ایرانی را از تنگه هرمز عبور دهد و محموله آن را به بازار جهانی برساند. او برای انجام این مأموریت ، که اهمیت سیاسی دارد ، به سراغ ناخدای بازنشسته ای می رود که سال ها پیش در هدایت کشتی ها نام آورده است.
عزت اله انتظامی ، مجید مظفری ، ژاله علو و فاطمه گودرزی در فیلم سینمایی «جنگ نفتکش ها» بازی کرده اند .

شبکه دو

به مناسبت فرا رسیدن هفته بسیج ، انیمیشن «عملیات فاو « به کارگردانی الهام ابراهیمی و تهیه کنندگی علیرضا صالحی از تولیدات مرکز صبا پنجشنبه سوم آذرماه ساعت 14:30 از شبکه دو سیما پخش خواهد شد .

داستان این انیمیشن در مورد طراحی یک پل متحرک ، بر روی اروند رود است که در زمان عملیات فاو ، با ضایعات پالایشگاه ساخته شده است .

شبکه دو سیما برای روز پنجشنبه سوم آذر متقارن با آغاز هفته بسیج ، ساعت 23:40 پخش فیلم تلویزیونی «چاه دیو « به کارگردانی جواد مزدآبادی و تهیه کنندگی پژمان لشگری پور را در نظر گرفته است.

داستان فیلم در مورد یک گروه دانشجویی است که در قالب طرح جهادی هجرت ، به یک روستای محروم می روند تا به آنان کمک کنند ، اما در اثر بروز یک اتفاق مرموز، روستاییان تصمیم می گیرند ، زمین های خود را بفروشند . این در حالی است که آن گروه دانشجویی به فکر راه حلی هستند . مهران رجبی ، مهدی امینی خواه ، امیرحسین رستمی ، حسن اسدی ، مریم خدا رحیمی ، حشمت آرمیده ، سید محسن نبوی ، اسداله یکتا ، پرویزسنگ سهیل ، محمد حاج حسینی و قاسم پورستار در فیلم تلویزیونی «چاه دیو» به ایفای

نقش پرداختند.

فیلم سینمایی « پسر فیل بان « جمعه چهارم آذرماه ساعت 17:30 از شبکه دو سیما پخش می شود .

در این فیلم خواهید دید : پدرسینک مرد میانسالی است که همراه سه فیلش در روستایی به کار چوب بری و حمل الوار مشغول است. او و همکارانش بر اثر یک اشتباه وارد جنگلی می شوند که تحت نظر یک گروه خلاف کار است . خلافکاران به آنها حمله می کنند و آنها را تا خانه هایشان تعقیب می کنند. پدرسینک زخمی شده، ازسینک که پسرکوچکی است می خواهد که به همراه فیل ها به شهر رفته و خواهرش را پیدا کند .

فیلم سینمایی « پسر فیل بان « به کارگردانی بن بونلرثیت محصول سال 2003 درکشورتایلند ساخته شده است .

درآستانه سالروز صدورفرمان حضرت امام خمینی (ره) مبنی بر تشکیل بسیج مستضعفان فیلم تلویزیونی « بهشت منتظرمی ماند» به کارگردانی محمد رضا آهنج و تهیه کنندگی اسماعیل عقیفه و با بازی رحیم نوروزی ، یکتا ناصر و عبدالرضا زهره کرمانی ، جمعه چهارم آذرماه ساعت 23 از شبکه دو سیما روی آنتن می رود .

داستان فیلم تلویزیونی « بهشت منتظر نمی ماند» به صورت اپیزودیک ساخته شده است .
اپیزود اول : زندگی رزمنده ای به نام اسماعیل را روایت می کند که باید خبرشهادت دوستش را به خانواده اش بدهد ، موضوعی که برای او چندان آسان نیست.

اپیزود دوم : او باید خودروی حامل مهمات را به خط مقدم برساند ، اما یک باره ازسوی دشمن مورد هدف قرارمی گیرد.
اپیزود سوم : اسماعیل دیگر مجروح جنگی است که در زندگی روزمره پس از جنگ گرفتار شده است و می کوشد برای اطرافیانش مفید باشد.

شبکه سه

فیلم تلویزیونی « میش « پنجشنبه سوم آذرماه ساعت 19 برای پخش از شبکه سه سیما درنظر گرفته شده است .

در این فیلم آمده : سرگرد فرخ ثنایی کارمند اداره گذرنامه است و به همراه مریم همسرش، رز دخترش و مادرش زندگی می کند. رز عنوان می کند پس فردا علیرغم عید قربان روز تولد او و جشن عبادت او نیزاست. مادر از فرخ می خواهد برای آوردن گوسفندی نذری به طالقان نزد دایی خود برود و گوسفندی را به تهران بیاورد. (آنها دو گوسفند نذری را برای نگهداری به دایی غلامرضا در طالقان سپرده اند) فرخ به طالقان می رود.

مهران رجبی و سعید آقاخانی در فیلم تلویزیونی « میش» به کارگردانی مجید صالحی و تهیه کنندگی تخت کشیان بازی کرده اند.

فیلم سینمایی « قلعه عقاب ها « 30 دقیقه بامداد روزجمعه چهارم آذر ماه از شبکه سه سیما روی آنتن می رود .

در این فیلم خواهید دید : درطول جنگ جهانی دوم یک هواپیمای متفقین در قلمرو نازی ها مورد هدف قرار گرفته و نابود می شود. آلمانی ها تنها بازمانده را که یک ژنرال است دستگیر و او را به نزدیکترین دفتر مرکزی می برند، بدون اطلاع از این که ژنرال از عملیات آنها کاملا مطلع می باشد . متفقین برای جلوگیری از فاش شدن جزئیات عملیاتشان توسط ژنرال، سرگرد جان اسمیت را با گروهی برای نجات ژنرال راهی می کند .

ریچارد برتون و کلینت ایستوود از بازیگران اصلی فیلم سینمایی « قلعه عقاب ها» محصول سال 1968 کشورهای آمریکا و انگلیس می باشند.

فیلم سینمایی « مربی کارتر» جمعه چهارم آذرماه ساعت 10:15 از شبکه سه سیما باز پخش می شود.

فیلم سینمایی « مربی کارتر» به کارگردانی توماس کارتر محصول سال 2005 در کشورهای آمریکا و آلمان ساخته شده است .

فیلم سینمایی « خرچنگ های بروکلین» به کارگردانی کوین جوردن و با بازی جین کورتین و دنی آیلو جمعه چهارم آذرماه ساعت 14:15 از شبکه سه سیما پخش خواهد شد.

در خلاصه داستان فیلم آمده : فرانک پدر خانواده ای در شهر بروکلین است که پرورش و نگهداری انواع ماهی و ... را ترعهده دارد. این شغل درملکی که در رهن بیمه بانکی است در خطر نابودی می باشد. سرسختی پدر برای حل کردن مشکل به روش خودش باعث ایجاد اختلافاتی جزئی در خانواده می شود.

فیلم سینمایی «خرچنگ های بروکلین « محصول سال 2005 کشور آمریکا است .

فیلم تلویزیونی « فقط بیست « به کارگردانی مسعود کرامتی و تهیه کنندگی داوود قچاق جمعه چهارم آذرماه ساعت 19 از شبکه سه سیما پخش می شود.

در خلاصه داستان فیلم با بازی محمد جواد جعفرپور، شبنم مقدمی، حمید رضا دلاوری و شهرام قاعدی آمده : پدرخوانده ای ادعا دارد که اجدادش ریاضی دان بوده اند و حالا بچه هایش نیز باید ریاضی دان بشوند و در این راه از هیچ تلاشی کوتاهی نمی کند تا ریاضی پسرش، رحیم خوب شود. بالاخره رحیم یک عینک پیدا می کند و با گذاشتن این عینک بر چشمانش دگرگون شده و شبیه انیشتین می شود.

شبکه چهار

فیلم سینمایی « جدال تبهکاران « به کارگردانی گای ریچی و تهیه کنندگی برادران وارنر محصول سال 2008 کشور انگلستان، پنجشنبه سوم آذرماه ساعت 15:30 از شبکه چهار سیما بازپخش می شود .

فیلم سینمایی « کور لئونه « به کارگردانی پاسکواله اسکویی تیری، جمعه چهارم آذرماه ساعت 12 از شبکه چهار سیما پخش خواهد شد .

در خلاصه داستان فیلم با بازی جولیانو جما، کلودیو کاردیناله و فرانچسکو رابال می بینیم : "میکله" دوست صمیمی "ویتو گارگانو" است که به دستور رئیس مافیا "دونجستو" و طی یک توطئه توسط "ویتو" کشته می شود. "ویتو" پس از این ماجرا برای تصاحب قدرت و رسیدن به قدرت مافیایی در صدد رقابت شدید با رئیس مافیا "دونجستو" بر می آید، او با همکاری دوستانش "دونجستو" را از پا درمی آورد و نردبان قدرت را با کشتار مردم بی گناه ادامه می دهد .

فیلم سینمایی « کورلئونه « محصول سال 1978 در کشور ایتالیا ساخته شده است .

فیلم سینمایی « گمشده در ترانزیت « جمعه چهارم آذرماه ساعت 20:30 در قالب برنامه «سینما4« از شبکه چهار سیما روی آنتن می رود.

در خلاصه داستان فیلم آمده : مسافری که پاسپورت مسافرتی خود را در فرودگاه پاریس گم می کند . درست وقتی که به منطقه مخصوص ترانزیت رسیده است . در آنجا با گروهی از مردم آشنا می شود که به همین ترتیب با مشکل او روبه رو هستند و به هرنحوی شده برای زنده ماندن با متکی شدن به نبوغ خود تلاش می کند.
جان راجفورد و ماریسا پاردس در فیلم سینمایی « گمشده در ترانزیت « محصول سال 1993 کشورهای فرانسه و اسپانیا به ایفای نقش پرداخته اند .

شبکه تهران

به مناسبت هفته بسیج انیمیشن « تپه عقاب ها « به کارگردانی صمد غلام زاده از تولیدات مرکز صبا، پنجشنبه سوم آذرماه ساعت 13:30 در قالب برنامه « تماشاخانه « از شبکه تهران پخش می شود .

داستان این انیمیشن در مورد « جوجه عقابی « است که به وسیله رزمندگان از مرگ نجات پیدا می کند و با سرپرستی دو رزمنده بزرگ شده و پرواز یاد می گیرد. دوستی این رزمنده ها و عقاب، داستان های زیبایی ایجاد می کند که در این مجموعه شاهد آن خواهیم بود .

فیلم سینمایی « چشمی در آسمان « محصول سال 2007 کشور هنگ کنگ 30 دقیقه بامداد روز جمعه چهارم آذرماه، از شبکه تهران باز پخش می شود.

سیمون یام، تونی لئونگ و کیت تسویی در فیلم سینمایی « چشمی در آسمان « به کارگردانی نای هوی یائو بازی کرده اند .

روز جمعه چهارم آذرماه ساعت 13:30 فیلم سینمایی « هنوز هم دوست داشتی « محصول سال 2008 کشور آمریکا از شبکه تهران روی آنتن می رود .

در خلاصه داستان فیلم می بینیم : " رابرت ملون " یک کارمند بسیار پیریک فروشگاه است. او احساس می کند که به " مری " پیرزن همسایه علاقه مند شده است. " مری " نیز همین احساس را درباره " ملون " پیدا کرده است و طی وقایعی این دو با هم نامزد و سپس ازدواج می کنند . اما " رابرت ملون " به تدریج متوجه چیزهایی آشنا در زندگی اش می شود .
مارتین ماندو ، الن برنستاین ، آدام اسکات و الیزابت بنکز در فیلم سینمایی « هنوز هم دوست داشتی « به کارگردانی نیکلاس فاکلر بازی کرده اند .

شبکه شما

فیلم تلویزیونی « پل خورشید « پنجشنبه سوم آذرماه ساعت 23:45 از شبکه شما پخش می شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده : در پی فرسوده بودن پل خورشید در نزدیکی گچساران ، پیران مدیر شرکت نفت و گاز گچساران جهت انتقال محموله ای از توربین های گاز با مشکل مواجه می شود . او از مهندس کمالی می خواهد مدیریت پروژه ترمیم پل خورشید را به عهده بگیرد.

جمشید جهانزاده، رضا فیاضی، بهناز جعفری و مارال اصغریان از بازیگران اصلی فیلم تلویزیونی « پل خورشید « به کارگردانی و تهیه کنندگی فریدالدین نیکجو از تولیدات صدا و سیمای مرکز کهگیلویه و بویراحمد می باشند.

فیلم تلویزیونی « لک لک ها به خانه بر می گردند « به کارگردانی غلامحسین لطفی و تهیه کنندگی حسام الدین صبوری و غلامحسین لطفی ، جمعه چهارم آذرماه ساعت 13:30 از شبکه شما روی آنتن می رود.

در خلاصه داستان فیلم با بازی سعید زندی ، مجتبی قلندیکی و عباس منصوری آمده : خانواده ای به تازگی کودکی را از پرورشگاه به فرزند خواندگی پذیرفته اند، زن خانواده نمی تواند ارتباط مادری و فرزند را برقرار کند و از همسرش می خواهد به هر شکلی شده او را به پرورشگاه بازگرداند ، همسرش با او مخالفت می کند.